CÃMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 52/93
De 11 de agosto de 1993

Indica representantes para compor
a Comissão de Revisão da Planta
Genérica de Valores Imobiliários
de Araraquara,

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA, Estado de são Paulo, usando de suas
atribuições legais e atendendo solicitação formulada
pelo Prefeito Municipal, através do ofício 1952/93,
de 09 de agosto de 1993,

R E S O L V E :

Artigo Único - Para integrar a Comissão
de Revisão da Planta Genérica de Valores Imobiliários
de Araraquara, ficam indicados os seguintes Vereado
res:

OCTÁVIO BUGNI

PAULO ALFREDO RODRIGUES DA SILVA

VANILDO SANTOS TEIXEIRA TRINDADE

Câmara Municipal de Araraquara,
aos 11 (onze) dias do mês de agosto do ano de 1993
(mil, novecentos e noventa e três),

e Pessoal
mesma data.

EA/ARC.

}

E SILVA

Publicado na Diretoria do Expediente
da câmara Municipal de Araraquara, na

/fYJ~/4hP~~-
MARIA TERESA ANSELMO FONSECA

Diretora Geral